PAGE

БЛАНК ЗАЯВЛЕНИЯ
Толочинский районный  исполнительный комитет ________________________________

                             (фамилия, имя, отчество)

________________________________

________________________________

                   (место жительства (место пребывния)

________________________________

тел: ____________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу разрешить предоставление жилого помещения (его частей)
 __________________ _____________________________________________
                                                  (по договору найма или аренды)

квартиры (доли квартиры, одноквартирного жилого дома), расположенной

по адресу:  ______________________________________________________.

построенной, реконструированной, приобретённой  (нужное подчеркнуть) с привлечением льготного кредита в связи:  _____________________________________________________________

(указать основание)
Прилагаемые документы:

______________________________________________________________

______________________________________________________________

______________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

 «___» _________________201__ г.                            __ _________

(личная подпись)

Толочинский районный  исполнительный комитет
Ивановой Натальи Юрьевны
г.Толочин, ул.Центральная, д.45, кв.2
тел: 2-13-72
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу разрешить предоставление жилого помещения (его частей)
 __по договору найма частного жилищного фонда________________ ___
                                                  (по договору найма или аренды)

квартиры (доли квартиры, одноквартирного жилого дома), расположенной

по адресу:  г. Толочин, ул. Ленина, д. 1, кв. 15, построенной, реконструированной, приобретённой  (нужное подчеркнуть) с привлечением льготного кредита в связи с  выездом на постоянное место жительства в иной населенный пункт.

Прилагаемые документы:

1. Технический паспорт и документ, подтверждающий право собственности на помещение

2. Письменное согласие совершеннолетних членов семьи, совместно проживающих с собственником и имеющих право владения и пользования жилым помещением, а также отсутствующих граждан, за которыми сохраняется право владения и пользования жилым помещением, удостоверенное нотариально

3. Документ, подтверждающий основания для предоставления жилого помещения (его частей) по договору найма жилого помещения частного жилищного фонда или договору аренды жилого помещения
«___» _______________ 20 __ г.                              _________________

                                                                                                                                             (личная подпись)